ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

22.12.2016                                                                                                                     № 33

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района
от 13.11.2014 № 18

В  соответствии  с  подпунктом  б)  пункта  1  статьи  2  Федерального  закона
от  03  июля  2016  года  №  334-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:

1.  Внести в  решение Думы Тегульдетского  района от   13  ноября 2014 года
№  18  «Об  установлении  ставок  арендной  платы  за  использование  земельных
участков, находящихся в собственности муниципального образования «Тегульдетский
район» (в редакции решения Думы Тегульдетского района от 29 апреля 2015 года
№ 14) следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции:
«Об  установлении  ставок  арендной  платы  за  использование  земельных

участков  из  земель  населенных  пунктов,  находящихся  в  собственности
муниципального образования «Тегульдетский район»,  а так  же земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена».

1.2.  В   пункте  1   после  слов   «за  использование  земельных  участков»
дополнить словами «, из земель населенных пунктов», после слов «муниципальное
образование  «Тегульдетский  район»  дополнить  словами  «,  а  так  же  земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно  –
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно –

налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

                            И.А. Клишин

      Председатель Думы Тегульдетского района

                                                           А.П. Мельник